2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

	от _____09.2016                                   г. Североуральск                                                    № _____

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Социальная поддержка населения Североуральского городского округа» на 2014-2020 годы, утверждённую

постановлением Администрации Североуральского

городского округа от 30.10.2013 № 1534
Руководствуясь Уставом Североуральского городского округа, на основании Решения Думы Североуральского городского округа от 24 августа 2016 № 65 «О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского округа от 24 декабря 2015 года № 114 «О бюджете Североуральского городского округа на 2016 год», в соответствии с постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа и внесение изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 03.02.2012 г. № 135», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Социальная поддержка населения Североуральского городского округа» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013 № 1534 в редакции от 29 января 2016 года, следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы:

строку «Объем реализации муниципальной программы (подпрограмм) по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования 989373,0 тыс. руб.

	Объем реализации муниципальной программы (подпрограмм) по годам реализации, тыс. рублей
	всего

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Всего по муници-пальной программе, в том числе

989373,0
151285,0
153254,0
154762,0
1685,0
176101,0
176123,0
176163,0
местный бюджет

14227,0
2224,0
2581,0
2487,0
1685,0
1722,0
1744,0
1784,0
федеральный бюджет

246833,0
40244,0
36108,0
44043,0
0
42146,0
42146,0
42146,0
областной бюджет

728313,0
108817,0
114565,0
108232,0
0
132233,0
132233,0
132233,0

»;

2) приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа «Социальная поддержка населения» на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам И.И. Достовалову.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

             В.П. Матюшенко